ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017/FMS

O Pregoeiro do Município de Tomar do Geru, em atendimento às disposições

legais e aos Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade

Administrativa, Publicidade e Eficiência, torna público, para conhecimento de

todos, a SUSPENSÃO do procedimento, na modalidade acima especificada,

mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando o fornecimento

parcelado de combustíveis, afim de atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde de Tomar do Geru durante o exercício de 2018.

BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, DM 021/10, LC 123/06, com as

alterações posteriores dos diplomas legais pertinentes.

MOTIVO: A suspensão do referido processo licitatório foi motivada após o

reajuste do preço dos nos postos de combustíveis, sendo necessário as alteração

do preço médio estimado através de nova cotação de preços. Nova data e

horário desta licitação serão devidamente publicados, nos mesmos meios de

informações registrado anteriormente, pelo presente, dá-se ciência aos

interessados, esclarecendo que quaisquer informações complementares estarão

à disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à na Praça

Getúlio Vargas, nº 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira,

em dias de expediente, das 08h00min às 12h00min, ou tel: (79) 3545-1900 e

3545-1901, ou e-mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br ou site:

www.tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru, 18 de dezembro de 2017.

Tiago Silva de Souza

Pregoeiro

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
http://www.tomardogeru.se.gov.br/